РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2015г.                                  а.Эльтаркач                                №26

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости, земельному участку», утвержденный постановлением главы администрации Эльтаркачского сельского поселения от 19.05.2014  №43

          В  соответствии с требованиями  Федерального закона от 27.07.2010
N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов, исполнения государственных регламентов предоставления государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения и дополнения в пункт 1.4  и 1.4.2 раздела 1настоящего регламента, изложив в следующей редакции:
  « разъяснения по вопросам предоставления услуги, в том числе сроков исполнения муниципальной услуги, порядка обжалования решений, действий (бездействия) должностных лиц, ответственных за предоставление муниципальной услуги, предоставляются:
- непосредственно в  администрации Эльтаркачского сельского поселения при личном обращении заявителей (непосредственное информирование);
- с использованием средств телефонной связи (устное информирование);
- с использованием сети Интернет на официальном сайте администрации Эльтаркачского сельского поселения  www.eltarkachskoe.ru.  ;
в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - Единый портал) – www.gosuslugi.ru;
на Региональном портале государственных услуг Карачаево – Черкесской Республики (далее – Региональный портал) -www.09.gosuslugi.ru.
- путём письменного обращения заявителя (по почте или с использованием средств факсимильной связи);
-    посредством электронной почты».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Эльтаркачского сельского поселения   www. eltarkachskoe.ru.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Эльтаркачского сельского
поселения                                                                     Б.А.Айбазов